anno
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

codice_gara
SARMX006
LOMMX033
SARMX004
SARENO10
SAREN006
SICMX006
LOMMX032
LOMEPO12
LAZMX008
SARMX005
SARMX007
LIGMX003
EMIVMO002
VENMX007
LIGENO15
EMIENO10
VENEP0OO3
VENENO10
SAREN009
LIGENO17
LOMTUO045
LOMENO33
EMIENOQO9
MARENO009
MARENO010
LIGENO14
LOMTRO12
CALENOO4
VENEN009

specialita
MOTOCROSS
MOTOCROSS
MOTOCROSS
ENDURO
ENDURO
MOTOCROSS
MOTOCROSS
EPOCA
MOTOCROSS
MOTOCROSS
MOTOCROSS
MOTOCROSS
VELOCITA
MOTOCROSS
ENDURO
ENDURO
EPOCA
ENDURO
ENDURO
ENDURO
TURISMO
ENDURO
ENDURO
ENDURO
ENDURO
ENDURO
TRIAL
ENDURO
ENDURO

campionato

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO TRIVENETO MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
EPOCA GR5 MOTOCROSS

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MINIMOTO E MINIGP
CAMPIONATO TRIVENETO MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MINIENDURO

ENDURO REGIONALE

CAMPIONATO TRIVENETO REGOLARITA®
ENDURO PROMOZIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
MOTOINCONTRO REGIONALE

TROFEO MARIO FERRERO

ENDURO REGIONALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE MINIENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE TRIAL
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO TRIVENETO MINIENDURO

descrizione_denominazione
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO TRIVENETO MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
EPOCA GR5 MOTOCROSS

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MINIMOTO E MINIGP
CAMPIONATO TRIVENETO MOTOCROSS
CAMPIONATO REGIONALE MINIENDURO

ENDURO REGIONALE

CAMPIONATO TRIVENETO REGOLARITA®

ENDURO OPEN

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
9° MOTOPINGUINO TREFFEN

TROFEO FERRERO + C.R. MINIENDURO

ENDURO REGIONALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE MINIENDURO
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO REGIONALE TRIAL
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
CAMPIONATO TRIVENETO MINIENDURO

regione
SARDEGNA
LOMBARDIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SICILIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LAZIO

SARDEGNA
SARDEGNA
LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
VENETO

LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
VENETO

VENETO
SARDEGNA
LIGURIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
EMILIA-ROMAGNA
MARCHE

MARCHE

LIGURIA
LOMBARDIA
CALABRIA

VENETO

moto_club

LAZZARETTO ASD

MOTO CLUB MANTOVANO TAZIO NUVOLARI ASD
MOTOR SCHOOL RIOLA

MOTOR SCHOOL RIOLA

MOTOR SCHOOL RIOLA

VALLE DEL BELICE

MOTO CLUB INTIMIANO - NATALE NOSEDA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
MOTO CLUB INTIMIANO - NATALE NOSEDA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

MOTO TUSCIA RACING

LAZZARETTO ASD

M C M GONNESA

MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D.

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI
MONTELLO

MOTO CLUB FUORINGIRO SAVONA A.S.D.
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOTO CLUB PARMA
MC ALBETTONE

MC ALBETTONE

CARBONIA

ENDURO SANREMO

GEMONIO

MOTO CLUB MISINTO ANGELO BERGAMONTI
A.M.CROCIATI PARMA

SIMONCINI RACING

SIMONCINI RACING

MOTO CLUB FUORINGIRO SAVONA A.S.D.
MONZA OSCAR CLEMENCIGH

VIBO VALENTIA

MC ALBETTONE

data_gara_richiesta
13/12/2020
15/11/2020
27/12/2020
21/11/2020
22/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
29/11/2020
15/11/2020
08/11/2020
06/09/2020
08/11/2020
07/11/2020
05/04/2020
22/11/2020
22/11/2020
06/12/2020
13/12/2020
27/12/2020
15/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
08/11/2020
15/11/2020
22/11/2020



